
  

交付図書の訂正について 
 
 令和５年１０月２０日付けで入札公告を行った「秋田自動車道 土渕工事」に係る交付図書に一部

誤りがあったため、別添のとおり訂正します。 
 なお、訂正した交付図書は、競争参加資格申請者に送付致します。 

 
令和６年１月９日 

 
契約責任者          

東日本高速道路株式会社 
東北支社長 田仲 博幸 

 
【訂正内容】 
・特記仕様書 
・金抜設計書 
・数量明細表 
・割掛対象表参考内訳書 
・設計図 
 
※訂正箇所は、別添「正誤表」をご確認ください。 
 



交　付　図　書　正　誤　表

秋　田　自　動　車　道

土　　渕　　工　　事

令和　６年　１月

東日本高速道路株式会社　東北支社

横 手 工 事 事 務 所



備考
特記仕様書　P23

訂正

　　（２）種別

対象 誤 正

　１５－４　工事用道路の維
持・補修



備考
特記仕様書　P24

訂正

　　（２）種別

　１５－４　工事用道路の維
持・補修

対象 誤 正



備考
特記仕様書　P50
　３０－１２－３　集水ます 追加
　　（１）種別

対象 誤 正



備考
特記仕様書　P70
　３０－２９　交通保安要員 訂正
　　３０－２９－１　種別

対象 誤 正



備考
特記仕様書　P71
　３０－２９　交通保安要員 訂正
　　３０－２９－１　種別

正誤対象



備考
特記仕様書　P74

訂正
　　３０－３０－３　施工

対象 誤 正

　３０－３０　工事用仮桟橋工



備考
特記仕様書　P75

訂正
　　３０－３１－２　種別

対象 誤 正

　３０－３１　軟弱地盤改良工



備考
金抜設計書
番号37 訂正
4-(16)裏込め砕石

番号38

番号39

番号45

番号47

対象 誤 正

4-(17)基礎工　コンクリート
基礎工　Ａ（Ｆ）

4-(17)基礎工　コンクリート
基礎工　Ｂ（Ｆ）

5-(1)用・排水溝　PuL・０．３
０・０．３０

5-(1)用・排水溝　PuL・０．４
５・０．４５



備考
金抜設計書
番号49 訂正

番号51

番号52
5-(1)用・排水溝　PuL（ＶＳ）・
１．００・１．００（Ｆ）

5-(1)用・排水溝　PuL（Ｓ２）・
０．６０・０．６０

対象 誤 正

5-(1)用・排水溝　PuL（Ｓ２）・
０．３０・０．３０



備考
金抜設計書
番号61 訂正

番号65

番号66

番号67

番号68

番号69
5-(1)用・排水溝　Ｅｖ－Ｂ（Ａ）

番号70

対象 誤 正

5-(1)用・排水溝　ＰＣＶ（１）・
０．２４

5-(1)用・排水溝　Ｗｗ－Ｕ
（Ｒ２）・１．００・１．００（Ｆ）

5-(1)用・排水溝　Ｄｖ－Ｐｕ・
０．３０・０．３０（１０）

5-(1)用・排水溝　Ｄｖ－Ｂｆ・
０．２５０・０．１７５（１０）

5-(1)用・排水溝　Ｄｖ－Ｂｆ・
０．２５０・０．１７５（Ｃｂ）

5-(1)用・排水溝　Ｅｖ－Ｃ
（Ａ）



備考
金抜設計書
番号78 訂正
5-(2)用・排水管　Ｐ（Ｐｏ－
Ｂ）・Φ０．４０（Ｓｄ－Ｂ）

正対象 誤



備考
金抜設計書
番号86 訂正

番号87

番号92

番号96

対象 誤 正

5-(3)集水ます　ＴｙｐｅＤ

5-(3)集水ます　ＴｙｐｅＥ

5-(3)集水ます　ＴｙｐｅＯ

5-(6)用・排水管ののみ口、
吐口　Ｆ－Φ０．４０（１．８）
（Ａ）



備考
金抜設計書
番号140 訂正
8-(3)鉄筋　Ａ

対象 誤 正



備考
金抜設計書
番号220 訂正

番号221

番号226

番号228

対象 誤 正

18-(17)構造物等取壊し工
コンクリート構造物取壊し（Ｔ
ｙｐｅＡ）

18-(17)構造物等取壊し工
コンクリート構造物取壊し（Ｔ
ｙｐｅＢ）

19-(2)交通保安要員　交通
誘導警備員　Ｂ

特-(1)工事用仮桟橋工　賃
料　Ｃ



備考
金抜設計書
番号230 訂正

番号235

番号237

番号239

特-(1)工事用仮桟橋工　賃
料　Ｉ

特-(1)工事用仮桟橋工　賃
料　Ｔ１

特-(1)工事用仮桟橋工　賃
料　Ａ３

対象 誤 正

特-(1)工事用仮桟橋工　賃
料　Ｙ１



備考
金抜設計書
番号241 訂正

番号246

対象 誤 正

特-(1)工事用仮桟橋工　賃
料　Ｔ２

特-(3)段差抑制工



備考
金抜設計書
番号273 訂正

番号274
特-(10)仮設物設置・撤去工
工事用車両泥落し装置　撤

正対象 誤

特-(10)仮設物設置・撤去工
工事用車両泥落し装置　移
設



備考
数量明細表
番号37 訂正
4-(16)裏込め砕石

番号38

番号39

番号45

番号47

対象 誤 正

4-(17)基礎工　コンクリート
基礎工　Ａ（Ｆ）

4-(17)基礎工　コンクリート
基礎工　Ｂ（Ｆ）

5-(1)用・排水溝　ＰｕＬ・０．３
０・０．３０

5-(1)用・排水溝　ＰｕＬ・０．４
５・０．４５



備考
数量明細表
番号49 訂正

番号51

番号52

5-(1)用・排水溝　ＰｕＬ（Ｓ
２）・０．６０・０．６０

対象 誤 正

5-(1)用・排水溝　ＰｕＬ（Ｓ
２）・０．３０・０．３０

5-(1)用・排水溝　ＰｕＬ（Ｖ
Ｓ）・１．００・１．００（Ｆ）



備考
数量明細表
番号61 訂正

番号65

番号66

番号67

番号68

番号69
5-(1)用・排水溝　Ｅｖ－Ｂ（Ａ）

番号70
5-(1)用・排水溝　Ｅｖ－Ｃ（Ａ）

対象 誤 正

5-(1)用・排水溝　ＰＣＶ（１）・
０．２４

5-(1)用・排水溝　Ｗｗ－Ｕ
（Ｒ２）・１．００・１．００（Ｆ）

5-(1)用・排水溝　Ｄｖ－Ｐｕ・
０．３０・０．３０（１０）

5-(1)用・排水溝　Ｄｖ－Ｂｆ・
０．

5-(1)用・排水溝　Ｄｖ－Ｂｆ・
０．



備考
数量明細表
番号78 訂正

番号83
5-(3)集水ます　ＴｙｐｅＡ

対象 誤 正

5-(2)用・排水管　Ｐ（Ｐｏ－
Ｂ）・φ０．４０（Ｓｄ－Ｂ）



備考
数量明細表
番号86 訂正
5-(3)集水ます　ＴｙｐｅＤ

番号87
5-(3)集水ます　ＴｙｐｅＥ

番号92
5-(3)集水ます　ＴｙｐｅＯ

番号96

対象 誤 正

5-(6)用・排水管ののみ口、
吐口　Ｆ－φ０．４０（１．８）
（Ａ）



備考
数量明細表
番号140 訂正
8-(3)鉄筋　Ａ

対象 誤 正



備考
数量明細表
番号220 訂正

番号221

番号223

番号226

番号228

対象 誤 正

18-(17)構造物等取壊し工
コンクリ－ト構造物取壊し（Ｔ
ｙｐｅＡ）

18-(17)構造物等取壊し工
コンクリ－ト構造物取壊し（Ｔ
ｙｐｅＢ）

18-(17)構造物等取壊し工
コンクリ－ト構造物切断

19-(2)交通保安要員　交通
誘導警備員　Ｂ

特-(1)工事用仮桟橋工　賃
料　Ｃ



備考
数量明細表
番号230 訂正

番号235

番号236

番号237

番号239

特-(1)工事用仮桟橋工　賃
料Ｙ１

対象 誤 正

特-(1)工事用仮桟橋工　賃
料Ａ３

特-(1)工事用仮桟橋工　設
置Ｉ

特-(1)工事用仮桟橋工　賃
料Ｉ

特-(1)工事用仮桟橋工　賃
料Ｔ１



備考
数量明細表
番号241 訂正

番号246
特-(3)段差抑制工

対象 誤 正

特-(1)工事用仮桟橋工　賃
料Ｔ２



備考
数量明細表
番号273 訂正

番号274

誤 正

特-(10)仮設物設置・撤去工
工事用車両泥落し装置移設

特-(10)仮設物設置・撤去工
工事用車両泥落し装置撤去

対象



備考
割掛対象表参考内訳書P9
　仮設備工事費 訂正
　ダンプトラック運転費

対象 誤 正



備考
割掛対象表参考内訳書P11
　雑工事費 訂正
　のり面仕上げ費

対象 誤 正



備考
設計図(01/12)

本線（上り線） 訂正

位置図
1/109

誤 正



備考
設計図(01/12)

本線（上り線） 訂正

平面図（２）
4/109

誤 正



備考
設計図(01/12)

本線（上り線） 訂正

平面図（３）
5/109

誤 正



備考
設計図(01/12)

本線（上り線） 訂正

平面図（５）
7/109

誤 正


